

LAHORE HIGH COURT, MULTAN BENCH, MULTAN
AUCTION NOTICE OF CYCLE STAND IN THE PREMISES OF THE HIGH
COURT, MULTAN BENCH, MULTAN
DATE OF AUCTION 06.07.2019 (SATURDAY) AT 12:00 PM AT
LAHORE HIGH COURT, MULTAN BENCH, MULTAN

AUCTION CONDITIONS

1. Each bidder shall have to deposit as an earnest money, an amount of Rs.30,000/- with the Cashier, Lahore High Court, Multan Bench, Multan before the start of the bidding, receipt whereof will be shown as a ticket to participate in the auction. This amount will be refundable to the unsuccessful bidders after the fall of hammer.
2. The reserve price for auction is Rs.477,000/- and Advance Income Tax on the highest bid will be charged on government prescribed rates.
3. Auction shall conclude at the highest bid and the successful bidder shall have to deposit 1/3rd of the total auction amount on the spot.
4. The successful bidder shall have to submit the receipt of the remaining auction amount and advance Income Tax, to Assistant Registrar (B&M) of this Bench, after depositing the above said amount with the Cashier within three days of auction. Non-compliance thereof shall result in forfeiture of the earnest money in favour of the Government and the auction awarded will automatically be treated as canceled.
5. The earnest money of the 2nd highest bidder shall be refunded after 7 days and if the successful bidder does not submit the required amount within the prescribed period by adopting the means mentioned in Para No. 3 of this Advertisement, then the Bidder at 2nd place will be given an opportunity to run the cycle stand.
6. The competent Authority reserves the right to cancel the auction without assigning any reason thereof.
7. The contract period will commence from the 1st day of July, 2019 and end on 30th of June, 2020.

BUSINESS TERMS & CONDITIONS

- a) The Contractor of Cycle Stand will charge Rs.10/- for each cycle and Rs.20/- for each motorcycle.
- b) The Contractor shall charge monthly parking fee of Rs.20/- for each cycle and Rs.50/- for each motorcycle from the staff/employees of Lahore High Court, Multan Bench, Multan, and of all the Government Offices established/set-up in the premises of this Bench.
- c) The Contractor and his employees shall not be allowed to reside in the premises of the High Court.
- d) The timings of the Cycle Stand shall be from 8:00 AM to 5:00 PM (except Sunday or any public holiday).
- e) If the Contractor misbehaves with the customers or violates the above mentioned terms and conditions fully or partially or encroaches his parking stand beyond the allotted space, the Competent Authority reserves the right to revoke the contract after forfeiting the earnest money to him.



MUHAMMAD AKRAM SHEIKH
D&SJ/SENIOR ADDITIONAL REGISTRAR

لاہور ہائی کورٹ ملتان بینچ ملتان

نوٹس نیلامی برائے ٹھیکہ سائیکل سٹینڈ احاطہ ہائی کورٹ ملتان بینچ ملتان

بتاریخ 06.07.2019 بروز ہفتہ بوقت 12 بجے دن

بمقام لاہور ہائی کورٹ ملتان بینچ ملتان

شرائط نیلامی

- 1- ہر بولی دہندہ بولی کے آغاز سے پہلے ہائی کورٹ ملتان بینچ ملتان کے خزانچی کو مبلغ-30,000 روپے زر ضمانت جمع کروا کر رسید وصول کرے گا۔ یہ زر ضمانت تمام ناکامیاب بولی دہندگان کو نیلامی کے اختتام پر قابل واپسی ہوگا۔
- 2- بولی مبلغ-477,000 روپے سے شروع ہوگی اور ایڈوانس انکم ٹیکس کامیاب بولی پر گورنمنٹ کے مقرر کردہ نرخوں پر ادا کرنا ہوگا۔
- 3- نیلامی سب سے زیادہ بولی پر اختتام پذیر ہوگی اور کامیاب بولی دہندہ کو کل رقم کا ایک تہائی اسی وقت جمع کروانا ہوگا۔
- 4- کامیاب بولی دہندہ کو نیلامی کی بقیہ رقم اور ایڈوانس انکم ٹیکس خزانچی کو تین دن کے اندر جمع کروانے کے بعد رسید اسٹنٹ رجسٹرار (بلڈنگ) کو جمع کروانی ہوگی بصورت دیگر زر ضمانت بحق سرکار ضبط کر لیا جائے گا اور نیلامی کو منسوخ تصور کیا جائے گا۔
- 5- نمبر 2 پر موجود بولی دہندہ کو زر ضمانت نیلامی کے 7 دن بعد واپس کیا جائے گا تاکہ اگر نمبر 1 پر موجود بولی دہندہ اس اشتہار کے پیرا نمبر 3 میں بیان کی گئی رقومات متعلقہ آفس میں دیے گئے وقت میں جمع نہیں کرواتا تو دوسرے نمبر پر موجود بولی دہندہ کو کامیاب بولی دہندہ قرار دیا جائے گا اور اسے اس اشتہار کے پیرا نمبر 2 اور 3 کے مطابق رقومات جمع کروانے کا موقع دیا جائے گا۔
- 6- مجاز اتھارٹی کو اختیار حاصل ہوگا کہ وہ کوئی وجہ بتائے بغیر بولی منسوخ کر دے۔
- 7- ٹھیکہ کی مدت یکم جولائی 2019ء سے شروع ہوگی اور 30 جون 2020ء تک رہے گی۔

شرائط کاروبار

- الف- ٹھیکے دار سائیکل سٹینڈ ہر سائیکل کے لیے 10 روپے اور ہر موٹر سائیکل کے لیے 20 روپے رقم وصول کرے گا۔
- ب- ٹھیکے دار سائیکل سٹینڈ لاہور ہائی کورٹ ملتان بینچ اور اس کے احاطہ میں موجود تمام سرکاری دفاتر کے ملازمین سے ہر سائیکل کے لیے 20 روپے اور ہر موٹر سائیکل کے لیے 50 روپے ماہانہ کی بنیاد پر وصول کرے گا۔
- ج- ٹھیکے دار سائیکل سٹینڈ اور اس کے ملازمین کو احاطہ ہائی کورٹ میں رہائش کا اختیار حاصل نہ ہوگا۔
- د- سائیکل سٹینڈ کا وقت صبح 8 بجے سے شام 5 بجے تک رہے گا۔
- س- اگر ٹھیکے دار گاہکوں سے بدسلوکی کرے گا یا اوپر بیان کردہ شرائط سے کلی یا جزوی طور پر انحراف کرے گا یا سائیکل سٹینڈ کے لیے منتخب کردہ جگہ سے تجاوز کرے گا تو مجاز اتھارٹی کو ٹھیکہ کو منسوخ کرنے اور زر ضمانت بحق سرکار ضبط کرنے کا اختیار ہوگا۔

محمد اکرم شیخ

ڈسٹرکٹ اینڈ سیشن جج / سینئر ایڈیشنل رجسٹرار

لاہور ہائی کورٹ ملتان بینچ ملتان